CÔNG TY CỔ PHẦN                  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

PHỤC VỤ MẶT ĐẤT SÀI GÒN
                                  ___________________________________

                 Độc lập-Tự do-Hạnh phúc

Số:             /TTr-HĐQT TP. Hồ Chí Minh, ngày 01 tháng 04 năm 2016

TỜ TRÌNH
Về việc thông qua việc Chủ tịch Hội đồng quản trị đồng thời làm Tổng Giám đốc

Kính gửi:      ĐẠI HỘI ĐỒNG CỔ ĐÔNG

                      CÔNG TY CỔ PHẦN PHỤC VỤ MẶT ĐẤT SÀI GÒN

Theo quy định tại Điều lệ Công ty, việc Chủ tịch Hội đồng quản trị đồng thời làm

Tổng Giám đốc phải được Đại hội đồng cổ đông chấp thuận hàng năm.

Vì vậy, Hội đồng quản trị thống nhất trình Đại hội đồng cổ đông phê duyệt việc Chủ

tịch Hội đồng quản trị đồng thời làm Tổng Giám đốc.

Kính trình Đại hội đồng cổ đông xem xét và thông qua./.

Nơi nhận:

- Như trên

- BKS

- Lưu VT, TK công ty

                       TM. HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

               CHỦ TỊCH

                  (đã ký và đóng dấu)

                Nguyễn Đình Hùng